crolS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SE'TOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
coNvrTE N" 013/2009

OBJETO: contraração de firrm especiali,- da para Execuçâo doc serviços de rnanutenção em canteiros,

ruas e aveuidas asÊltadas, com realização dos serviços de roçada" poda, ras€lamenúo e retirada dos

materiais, em diversos locais dc conformidadc com as planilhas elaboradas pela Divisão Tecnica de Projetos

e Engenlnria da Municipalidade.

Aos 16 dias do mês de março de dois mil e nove, às 16:00 horas, no Departamento de CompÍas da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no I1.0o0 - Balnerírio
Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Comprid4 Estado de São Paulo, compaÍeceu(ram) ds)
repÍesentanl{s) da(s) empresa(s):

EDÉSIO NI.JNES DA SILVA. LII}IPEZA;
COMAI{DAí ENGENHÂRIA f, COMÉRCIO LTDA; E

ADII§ON RIBAS - ME

Aberto o(s) envelop(s) constatou-s€ que a(s) empresa(s) proponent{s) a*a(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificaçôes do Conüte e a(s)

mesma(s) apÍesentou(aÍam) a(s) seguint{s) proposta(s):

f,DÉSIO I{IJNES DA SILVÀ - LIMPtsZA
COMANDAÍ f,NGENHARIA E CO§TúRCTO L'I'DA
ADIT§ON RIBAS - ME

R$ 75.000,00
R$ 72.1E4,00
R$ 76.044"85

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critéÍio de menor preço, resolvan este

DepaÍtâmento declarar vencedora a êmpre§8.

COIT.INOAÍ TNGENHARIA E COMÍRCIO LTDÁ.

Nada mais parâ constaÍ da presente at4 assina(m) a mesma o(s) representant{9 da(9 empresa(s),

o representanle do Departarneüto de Compra*s, e 0 I'rasidente da Comissão Permanente de

Licitações.

OBS:

'/- @" ,k s/,tp.dj
Empresa: ED to

Empresa: CO

Empresa: AD

ARIA T] COMÉRCIO LTDA

D

p

.M

Com **Mln.*"